
2022
Lot # Consignor Price Buyer

Texel
Yearling Ram

126 Distracted Acres $1,250.00
RES GRAND CHAMP -

Res Sr Champ
1235 Bell Farms MEDINA OH

125 Distracted Acres $900.00 1287 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

141 Campbell Brothers 2 $300.00 1403 Leota Shoemyer MONROE CITY MO

193 Double AJ Farm $800.00 1221 Salt River Livestock SHELBINA MO

148 Briar Lane Texels $900.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

162 Artesian Valley Texels $700.00 1275 Cynthia Scheer HADDAM KS

4136 Portland Prairie Texels $1,300.00 1379 Valley Springs Farm
EL DORADO

SPRINGS
MO

4048 Three Angels Farm $500.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

147 Briar Lane Texels $1,100.00 1035 Alex Bates GETTYSBURG PA

138 Idehl Acres $300.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

10 Total Lots    $8,050.00 TOTAL $805.00 Average

Fall Ram Lamb

194 Pine Knob Farm $2,000.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1034 Kimberly Hushagen RAPID CITY SD

149 Briar Lane Texels $1,000.00 1213 Meinders Stock Farm
BUFFALO

CENTER
IA

2 Total Lots    $3,000.00 TOTAL $1,500.00 Average

January Ram Lamb

127 Distracted Acres $500.00 1287 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

140 Campbell Brothers 2 $450.00 1036 Daniel Tomlinson ROOSEVELT UT

150 Briar Lane Texels $1,100.00 1037 Kelley Ann Rice COVINGTON TN

151 Briar Lane Texels $900.00 1318 Iles Farm LEXINGTON MO

142 HH 307 Texels $300.00 1237 Mike Westmoreland Blue Springs MS

5 Total Lots    $3,250.00 TOTAL $650.00 Average

February Ram Lamb

128 Distracted Acres $800.00 1285 Tyler Shupe MARTINSVILLE IN

152 Briar Lane Texels $1,100.00 1224 Addison Bacchus LAMAR AR

153 Briar Lane Texels $2,400.00 1314 James or Erica Oller HARROGATE TN

4039 Valley Springs Farm $400.00 1271 Kennedy Texel NEW LISBON WI

182 Wilcox Club Lambs $800.00 1271 Kennedy Texel NEW LISBON WI

183 Wilcox Club Lambs $450.00 1202 Terry Lee Duree Jr WYANDOTTE OK

164 Artesian Valley Texels $700.00 1203 Nathan Seitz KRAKOW WI

7 Total Lots    $6,650.00 TOTAL $950.00 Average



Lot # Consignor Price Buyer

March Ram Lamb

184 Wilcox Club Lambs $400.00 1403 Leota Shoemyer MONROE CITY MO

4119 Taylors Texels $400.00 838 Jennifer Moser YALE OK

185 Wilcox Club Lambs $500.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

3 Total Lots    $1,300.00 TOTAL $433.33 Average

Brood Ewe

145 HH 307 Texels $700.00 1238 James Dragt SOUTH SHORE SD

146 HH 307 Texels $600.00 1038 Chris Kepley MINEOLA TX

4193 HH 307 Texels $400.00 1221 Salt River Livestock SHELBINA MO

3 Total Lots    $1,700.00 TOTAL $566.67 Average

Yearling Ewe

196 Pine Knob Farm $4,250.00
GRAND CHAMP - Sr

Champ
1280 Julius Family BOX ELDER SD

190 Portland Prairie Texels $2,200.00 1273 Pine Knob Farm SOMERS CT

129 Distracted Acres $1,200.00 1287 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

168 Artesian Valley Texels $800.00 1283 Campbell Brothers 2 WATERFORD OH

154 Briar Lane Texels $1,800.00 1280 Julius Family BOX ELDER SD

155 Briar Lane Texels $1,500.00 1124
John DeRunk 3rd / Eleanor

DeRunk / Meghan Thorton

WEST

SUNBURY
PA

131 Distracted Acres $1,200.00 1280 Julius Family BOX ELDER SD

130 Distracted Acres $1,800.00 1287 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

166 Artesian Valley Texels $1,300.00 1235 Bell Farms MEDINA OH

192 Portland Prairie Texels $2,800.00 1124
John DeRunk 3rd / Eleanor

DeRunk / Meghan Thorton

WEST

SUNBURY
PA

139 Idehl Acres $1,000.00 1367 Twin Acres Homestead BOONVILLE MO

167 Artesian Valley Texels $1,600.00 1302 Three Angels Farm ODESSA MO

175 Lind Lambs $500.00 1038 Chris Kepley MINEOLA TX

176 Lind Lambs $500.00 1038 Chris Kepley MINEOLA TX

14 Total Lots    $22,450.00 TOTAL $1,603.57 Average

Fall Ewe Lamb

157 Briar Lane Texels $1,400.00 Res Sr Champion 1124
John DeRunk 3rd / Eleanor

DeRunk / Meghan Thorton

WEST

SUNBURY
PA

156 Briar Lane Texels $1,900.00 1235 Bell Farms MEDINA OH

2 Total Lots    $3,300.00 TOTAL $1,650.00 Average

January Ewe Lamb

4117 Taylors Texels $700.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

1 Total Lots    $700.00 TOTAL $700.00 Average

February Ewe Lamb

160 Briar Lane Texels $2,000.00
RES GRAND CHAMP - Jr

Champ
1235 Bell Farms MEDINA OH

159 Briar Lane Texels $1,500.00 Res Jr Champion 1124
John DeRunk 3rd / Eleanor

DeRunk / Meghan Thorton

WEST

SUNBURY
PA

197 Pine Knob Farm $1,500.00 1238 James Dragt SOUTH SHORE SD

132 Distracted Acres $1,400.00 1287 Wilcox Club Lambs LESLIE MI

158 Briar Lane Texels $1,400.00 1224 Addison Bacchus LAMAR AR



Lot # Consignor Price Buyer

133 Distracted Acres $1,300.00 1224 Addison Bacchus LAMAR AR

4118 Taylors Texels $1,050.00 1221 Salt River Livestock SHELBINA MO

4020 Taylors Texels $1,000.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

4022 Taylors Texels $1,000.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

4021 Taylors Texels $1,000.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

186 Wilcox Club Lambs $900.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

187 Wilcox Club Lambs $900.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

12 Total Lots    $14,950.00 TOTAL $1,245.83 Average

March Ewe Lamb

188 Wilcox Club Lambs $900.00 1247
Searles Station Larry Brenda &

Brody
CHOUTEAU OK

1 Total Lots    $900.00 TOTAL $900.00 Average

Texel - 60 Total Sold $66,250.00 TOTAL $1,104.17 Texel Average




